

Cenová nabídka - vícepráce**Oprava kanalizace a oprava pozemní komunikace, úprava povrchu**

Popis prací, dodávek	MJ	Množství	Cena za MJ	Celkem bez DPH
Zemní práce				
Odstranění podkladů nebo krytů živičných o tl. Vrstvy přes 50 do 100 mm s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek - chodník	m2	41,60	65,30	2 716,48
Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, o tl. Vrstvy přes 200 do 300 mm s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek - chodník	m2	41,60	85,54	3 558,46
Odkopávky pro obrubníky v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 strojně - chodník	m3	0,62	229,00	141,98
Vodorovné přemístění krytů o objemu po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí na vzdálenost do 10 000 m - chodník	m3	16,64	633,00	10 533,12
zemina zahradní 10t - chodník	t	19,00	602,00	11 438,00
Uložení podkladů živičných a z kameniva na recyklační skládce - chodník	t	33,28	330,00	10 982,40
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - výměna u kontejnerů + chodník	m	15,60	399,00	6 224,40
Obrubník silniční 1000x150x250 mm - výměna u kontejnerů	m	13,00	210,00	2 730,00
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm 12 m - dlažba vlevo od vchodu	m	22,00	160,00	3 520,00
Odstranění dlažby 500x500x50 + bourání betonu - dlažba vlevo od vchodu	m2	11,00	476,00	5 236,00
Kladení velkoformátové betonové dlažby 20 m2 tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2	m2	11,00	511,00	5 621,00
dlažba plošná betonová terasová hladká 500x500x50mm - vlevo od vchodu	m2	11,00	559,00	6 149,00
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě, po zhutnění tl. 100 mm - plocha	m2	28,00	456,00	12 768,00
Frézování živičného krytu - vyrovnaní nivelity	kpl	1,00	29 500,00	29 500,00
Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm	t	8,00	6 080,00	48 640,00
Styčná spára napojení nového živičného krytu na stávající	m	44,00	156,00	6 864,00
Nabídková cena celkem bez DPH 15 %				166 622,84
DPH 15 %				24 993,43
Nabídková cena celkem včetně DPH 15 %				191 616,27

V Horšovském Týně 31.05.2023